檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

保德信證券投資信託股份有限公司　函

地址：(11012)台北市信義區基隆路一段333

號14樓

聯絡人：黃文潔

電話：(02)87264888 863

電子郵件：jone.huang@pgim.com

受文者：統一綜合證券股份有限公司

發文日期：中華民國112年5月4日

發文字號：保信字第1120000121號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0000121_附件一_20230427 新興趨勢組合終止海外投資顧問契約之同意備查函.

pdf、0000121_附件二_公告稿_新興趨勢組合終止海外投資顧問契約_final.pdf)

主旨：本公司經理之「PGIM保德信新興趨勢組合證券投資信託基

金」（以下稱本基金）終止海外投資顧問契約，配合修訂

公開說明書乙案業經金融監督管理委員會（以下簡稱金管

會）同意備查，詳如說明，敬請　惠予配合辦理。

說明：

一、本次修訂事項業經金管會中華民國112年4月27日金管證投

字第1120335651號函核准（如附件一），另檢附本基金信

託契約修訂前後對照表公告稿（如附件二）。

二、本基金謹訂於中華民國112年6月30日終止與PGIM QUANTIT

ATIVE SOLUTIONS LLC簽訂之海外投資顧問契約。

三、修訂後之基金公開說明書查詢網站為公開資訊觀測站（ht

tps://mops.twse.com.tw）及本公司網站

https://www.pgim.com.tw。

正本：境內各銷售機構

副本： 2023/05/05
08:06:03